MaknakoBa MapuHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

022/36-08/24

022/37-08/24

022/38-08/24

022/39-09/24

092 N-07/24

093 1-07/24

094 N-07/24

095 1-07/24

097/1-07/24

097/2-07/24

097/3-07/24

097/4-07/24

097/5-07/24

097/6-07/24

097/7-07/24

098-08/24

099 N-07/24

101 n-07/24

102-07/24

103 N-08/24

104 N-07/24

105 N-08/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»
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DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.08.2024

06.08.2024

04.09.2024

16.09.2024

02.07.2024

08.07.2024

11.07.2024

09.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

18.08.2024

19.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

08.08.2024

29.07.2024

06.08.2024

CBepeHun

MaknakoBa MapuHa tOpbeBHa

003967

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTO

aBTo

aBToO

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

nomMelleHne

LOM 1
3eMns

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

0OM 1
3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



106 N-08/24

107 N-08/24

108 1N-08/24

109 N-08/24

110 n-08/24

087 N-06/24

112 N-08/24

113 1N-08/24

079 N-06/24

114 N-08/24

115 N-08/24

116 N-08/24

117 N-08/24

118-09/24

119 1N-08/24

120 N-08/24

121 N-09/11

122 N-09/24

123 N-09/24

124 N-09/24

125-09/24

126 N-09/24

127 N-09/24

128-09/24

129 N-09/24

130 N-09/24

131-09/24

132 N-09/24
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000 «KoHcopumnym»
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11.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

15.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

KBapTupa

A0OM 1”
3emMn4a

KBapTUpa

I0M 1
3emMns

[OM 1"
3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

0OM 1
3eMns

LOM 1
3emns

0OM 1
3eMns

[OM 1
3emns

0OM 1
3eMns

[OM 1
3emns

KBapTupa

AOM 1~
3emMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

10M 1
3emMns

[OM 1"
3eMns

OKC 1
3emMna

LOM 1
3eMns

OOM 1
3eMns

LOM 1
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0OM 1
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OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH
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OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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