Маклакова Марина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.								
Позиция			Сведения					
Фамилия, имя, отчество			Маклакова Марина Юрьевна					
Номер в реестре членов РОО			003967					
Дата включения в реестр членов РОО			11.03.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
022/36-08/24	ООО «Консорциум»	06.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
022/37-08/24	000 «Консорциум»	06.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
022/38-08/24	ООО «Консорциум»	04.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
022/39-09/24	ООО «Консорциум»	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
092 И-07/24	ООО «Консорциум»	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
093 И-07/24	ООО «Консорциум»	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
094 И-07/24	ООО «Консорциум»	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
095 И-07/24	ООО «Консорциум»	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
097/1-07/24	000 «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/2-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/3-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/4-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/5-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/6-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
097/7-07/24	ООО «Консорциум»	07.07.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
098-08/24	ООО «Консорциум»	18.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
099 И-07/24	ООО «Консорциум»	19.07.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости			
101 И-07/24	ООО «Консорциум»	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
102-07/24	ООО «Консорциум»	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
103 И-08/24	ООО «Консорциум»	08.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости			
104 И-07/24	ООО «Консорциум»	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
105 И-08/24	ООО «Консорциум»	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			

106 14 00/24	000 - Kausaanuu	06.00.2024	.,		0
106 И-08/24	000 «Консорциум»	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107 И-08/24	ООО «Консорциум»	07.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
108 И-08/24	000 «Консорциум»	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109 И-08/24	ООО «Консорциум»	14.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
110 И-08/24	ООО «Консорциум»	15.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
087 И-06/24	ООО «Консорциум»	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112 И-08/24	ООО «Консорциум»	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113 И-08/24	ООО «Консорциум»	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
079 И-06/24	ООО «Консорциум»	20.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
114 И-08/24	ООО «Консорциум»	26.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
115 И-08/24	ООО «Консорциум»	21.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
116 И-08/24	ООО «Консорциум»	26.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
117 И-08/24	ООО «Консорциум»	26.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
118-09/24	ООО «Консорциум»	27.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
119 И-08/24	000 «Консорциум»	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120 И-08/24	ООО «Консорциум»	31.08.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
121 И-09/11	ООО «Консорциум»	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122 И-09/24	ООО «Консорциум»	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123 И-09/24	ООО «Консорциум»	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124 И-09/24	ООО «Консорциум»	12.09.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
125-09/24	ООО «Консорциум»	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126 И-09/24	ООО «Консорциум»	18.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
127 И-09/24	ООО «Консорциум»	15.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
128-09/24	ООО «Консорциум»	17.09.2024	окс и земля	рыночная	Оценка недвижимости
129 И-09/24	ООО «Консорциум»	17.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
130 И-09/24	ООО «Консорциум»	19.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
131-09/24	ООО «Консорциум»	20.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
132 И-09/24	ООО «Консорциум»	24.09.2024	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости